关于汕头市2017年工业产品质量

专项监督抽查结果公告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理办法》和《广东省产品质量监督条例》等相关法律法规的规定，我局于2017年对我市企业生产的工业产品开展质量专项监督抽查。

本次市级监督抽查根据国家有关标准，共抽查了我市221家企业生产的280批次产品，其中合格266批次，合格率95%，不合格14批次。
现将抽查结果予以公告。

汕头市2017年度工业产品质量专项监督抽查合格产品

及其生产企业名单

	序号
	类别
	生产企业名称
	产品名称
	型号规格
	承检机构
	备注

	1
	安全玻璃
	广东金刚玻璃科技股份有限公司
	白玻钢化玻璃
	6mm
	汕头市质量计量监督检测所

	2
	安全玻璃
	广东金刚玻璃科技股份有限公司
	钢化夹层玻璃
	500mm×300mm×（5mm白玻钢化0.76PVB+5mm白玻钢化）
	汕头市质量计量监督检测所

	3
	安全玻璃
	汕头市三益玻璃工艺有限公司
	钢化玻璃
	610mm×610mm×6mm/块
	汕头市质量计量监督检测所

	4
	低压电器
	汕头市潮南区两英港洲电线厂
	单相两极接地不可拆线插头
	配线：60227 IEC 52（RVV）10A 250V～
	汕头市质量计量监督检测所

	5
	低压电器
	汕头市海之星电器实业有限公司
	可折线移动式多位插座
	MX MAX10A 250V
	汕头市质量计量监督检测所

	6
	低压电器
	汕头市瑞德电器有限公司
	单相两极带接地不可拆线插头
	RD-004 10A 250V
	汕头市质量计量监督检测所

	7
	低压电器
	汕头市粤威实业有限公司
	开关电源适配器
	YW-1205 DC12V
	汕头市质量计量监督检测所

	8
	低压电器
	汕头市粤新电子有限公司
	电源适配器
	YG-904L 9V 400mA
	汕头市质量计量监督检测所

	9
	低压电器
	汕头市潮阳区港铭实业有限公司
	单相两极带接地不可拆线插头
	GM10A 250V～
	汕头市质量计量监督检测所

	10
	低压电器
	汕头市潮阳区文光恒顺电子器件厂
	电源适配器
	GSAD36420006C
	汕头市质量计量监督检测所

	11
	低压电器
	汕头市岭东电线电缆有限公司
	单相两极带接地不可拆线插头
	60227 IEC53(RVV) 300/500V 3×0.75mm&sup2;
	汕头市质量计量监督检测所

	12
	低压电器
	广东南帆科技股份有限公司
	单相两极带接地可拆线插头
	8703 MAX10A 250V~
	汕头市质量计量监督检测所

	13
	低压电器
	广东源生达电器有限公司
	低压抽出式开关柜
	GCK
	汕头市质量计量监督检测所

	14
	低压电器
	广东正超电气有限公司
	低压成套开关设备
	SGZ-H
	汕头市质量计量监督检测所

	15
	低压电器
	广东正超电气有限公司
	低压配电箱
	XL-21-W
	汕头市质量计量监督检测所

	16
	低压电器
	汕头市众业达电器设备有限公司
	低压开关柜
	8PT
	汕头市质量计量监督检测所

	17
	低压电器
	汕头市众业达电器设备有限公司
	组合配电箱
	XL-21
	汕头市质量计量监督检测所

	18
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东金南方新科技股份有限公司
	低压成套开关设备
	GCK
	汕头市质量计量监督检测所

	19
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东金南方新科技股份有限公司
	电度表箱
	DJ-06
	汕头市质量计量监督检测所

	20
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东南粤电气有限公司
	低压电气柜
	GGD
	汕头市质量计量监督检测所

	21
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东南粤电气有限公司
	低压配电柜
	GCK
	汕头市质量计量监督检测所

	22
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东兆华电业有限公司
	低压成套开关设备
	GCK-03
	汕头市质量计量监督检测所

	23
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东兆华电业有限公司
	低压无功补偿装置
	GCJ
	汕头市质量计量监督检测所

	24
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东中兴电器开关股份有限公司
	低压开关设备
	GGD
	汕头市质量计量监督检测所

	25
	电路开关及保护或连接用电器装置
	汕头市红卫电器厂有限公司
	低压配电设备
	MMS-20
	汕头市质量计量监督检测所

	26
	电路开关及保护或连接用电器装置
	汕头市金平区龙兴电器有限公司
	终端配电箱
	AN-16
	汕头市质量计量监督检测所

	27
	电路开关及保护或连接用电器装置
	汕头市金平区龙兴电器有限公司
	终端配电箱
	AN-12
	汕头市质量计量监督检测所

	28
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东佰林电气设备厂有限公司
	低压成套开关设备
	GCK
	汕头市质量计量监督检测所

	29
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东佰林电气设备厂有限公司
	透明塑料电度表箱
	FPFD-12X
	汕头市质量计量监督检测所

	30
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东金晖隆开关有限公司
	低压固定式开关柜
	GGD
	汕头市质量计量监督检测所

	31
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东金晖隆开关有限公司
	低压无功功率补偿装置
	XBD1
	汕头市质量计量监督检测所

	32
	电路开关及保护或连接用电器装置
	广东铭达电力电气设备有限公司
	固定式开关柜
	GGD
	汕头市质量计量监督检测所

	33
	电线电缆
	广东金华电缆股份有限公司
	铜芯聚氯乙烯绝缘电缆
	60227 IEC 01（BV）4mm
	汕头市质量计量监督检测所

	34
	电线电缆
	深圳市交联电缆实业有限公司潮南交联电缆厂
	聚氯乙烯绝缘电缆
	60227 IEC 01（BV）2.5mm
	汕头市质量计量监督检测所

	35
	电线电缆
	深圳市旺凌达电缆实业有限公司潮南旺凌达电缆厂
	聚氯乙烯绝缘电缆
	60227 IEC 01（BV）2.5mm
	汕头市质量计量监督检测所

	36
	电线电缆
	广东金桥科技股份有限公司
	聚氯乙烯绝缘安装用电线
	AVVR 300/300V 100M/捆 4×0.12mm
	汕头市质量计量监督检测所

	37
	电线电缆
	汕头市岭东电线电缆有限公司
	铜芯聚氯乙烯绝缘护套电线
	60227 IEC 53（RVV）50米/捆 3×0.75mm
	汕头市质量计量监督检测所

	38
	电线电缆
	广东南洋电缆股份有限公司
	一般用途单芯硬导体无护套电缆
	型号：60227 IEC01（BV）450/750V 100m 2.5mm
	汕头市质量计量监督检测所

	39
	电线电缆
	广东南洋电缆股份有限公司
	铜芯聚氯乙烯绝缘软电缆
	型号：BVR 450/750V 100m 2.5mm
	汕头市质量计量监督检测所

	40
	化肥
	广东富爱思生态科技有限公司
	复混肥料
	15-15-15
	汕头市质量计量监督检测所

	41
	化肥
	广东绿源复合肥有限公司
	复混肥料
	15-15-15
	汕头市质量计量监督检测所

	42
	机动车辆及安全附件
	汕头市开达实业有限公司
	机动车喇叭
	DL122
	汕头市质量计量监督检测所

	43
	机动车辆及安全附件
	汕头市开达实业有限公司
	机动车喇叭
	DL127
	汕头市质量计量监督检测所

	44
	家用和类似用途设备
	汕头高新区德昕实业有限公司
	德昕电陶炉
	TSR-2201 220V～ 50Hz 2200W
	汕头市质量计量监督检测所

	45
	家用和类似用途设备
	汕头市华仑科技有限公司
	单身贵族电子饭盒
	HL-901A 220V～250W 50Hz 0.8L
	汕头市质量计量监督检测所

	46
	家用和类似用途设备
	汕头市华仑科技有限公司
	多功能煎药壶
	HL-221S 3.0L/只 220V～50Hz 450W
	汕头市质量计量监督检测所

	47
	家用和类似用途设备
	汕头市佳楠线缆有限公司
	电线组件
	JN-302+JN01 10A 250V~ 配线60227IEC53 3×0.75平方毫米 额定电压：10A 250V~
	汕头市质量计量监督检测所

	48
	家用和类似用途设备
	汕头市金平区龙兴电器有限公司
	终端配电箱
	AN-24
	汕头市质量计量监督检测所

	49
	家用和类似用途设备
	汕头市文新电炖锅厂
	祝尔康壶
	WX-9A 220V～50Hz 500W
	汕头市质量计量监督检测所

	50
	家用和类似用途设备
	广东锋达电气有限公司
	低压成套开关设备
	GCK
	汕头市质量计量监督检测所

	51
	家用和类似用途设备
	广东锋达电气有限公司
	动力柜
	XL-21
	汕头市质量计量监督检测所

	52
	家用和类似用途设备
	广东夏野日用电器有限公司
	电磁炉
	DCL-5806BY 600W 220V~
	汕头市质量计量监督检测所

	53
	家用和类似用途设备
	汕头市容成电器有限公司
	辅食料理机
	FSJ-D1
	汕头市质量计量监督检测所

	54
	家用和类似用途设备
	汕头市秀竹电器有限公司
	煎烤器（煎蛋器）
	JDQ-B01 220V~50Hz 100W
	汕头市质量计量监督检测所

	55
	木制家具
	汕头市潮阳区西胪镇新潮家具厂
	小方椅
	材质 ：菠萝格 27cm×27cm×26cm
	汕头市质量计量监督检测所

	56
	木制家具
	汕头市潮阳区西胪镇新潮家具厂
	明式椅仔
	材质 ：格木 30cm×30cm×25cm
	汕头市质量计量监督检测所

	57
	木制家具
	汕头市澄海区建力装饰材料有限公司
	床头柜
	48cm×40cm×48cm
	汕头市质量计量监督检测所

	58
	木制家具
	汕头市华莎驰家具家饰有限公司
	欧式木餐椅
	座深430mm，座宽530mm，座高540mm
	汕头市质量计量监督检测所

	59
	木制家具
	汕头市华莎驰家具家饰有限公司
	欧式床头柜
	长650mm 宽450mm 高680mm
	汕头市质量计量监督检测所

	60
	木制家具
	汕头市大宇木业有限公司
	方凳
	28cm×28cm 高：26cm
	汕头市质量计量监督检测所

	61
	木制家具
	汕头市大宇木业有限公司
	圆凳
	直径：30cm 高：30.5cm
	汕头市质量计量监督检测所

	62
	木制家具
	汕头市东阳红木家具有限公司
	方凳
	32cm×32cm 高：43cm
	汕头市质量计量监督检测所

	63
	生活用纸
	汕头市潮南区两英豪发纸品厂
	豪发（金典）抽取式面纸
	135mm×180mm×538张/包
	汕头市质量计量监督检测所

	64
	生活用纸
	汕头市澄海区创达纸品工艺厂
	飘雅空谷幽兰抽取式纸
	160mm×180mm×468张
	汕头市质量计量监督检测所

	65
	生活用纸
	汕头市澄海区恒康纸类制品厂
	绿春天玫瑰湾抽取式面纸
	135mm×190mm×460张
	汕头市质量计量监督检测所

	66
	生活用纸
	汕头市澄海区华派纸业制品厂
	我的本色超纤柔560抽取式面纸
	156mm×180mm×520张
	汕头市质量计量监督检测所

	67
	生活用纸
	汕头市澄海区佳楠纸类制品厂
	佳楠新一代抽取式面纸
	144mm×180mm×360张
	汕头市质量计量监督检测所

	68
	生活用纸
	广东省汕头市仁达纸业实业有限公司
	纯感亲肤绵柔纸巾
	140mm×180mm×432张/包×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	69
	生活用纸
	汕头市保原纸业有限公司
	保原舒雅迷你抽取式卫生纸
	129mm×180mm×2层×200抽×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	70
	生活用纸
	汕头市金平区飘合纸业有限公司
	波斯猫感恩升级版迷你抽取式面纸
	131mm×190mm×2层×200抽×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	71
	生活用纸
	广东骏宝实业有限公司
	婴儿柔润湿巾
	货号：E-002，200mm×160mm，80片/包
	汕头市质量计量监督检测所

	72
	生活用纸
	汕头市金誉工艺纸业有限公司
	唯真——阳光宝宝抽取式面纸
	150mm×180mm×520张×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	73
	生活用纸
	汕头市致远日用品有限公司
	凯诗贵族抽取式面纸
	135mm×180mm×440张×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	74
	生活用纸
	汕头市致远日用品有限公司
	凯诗玫瑰500系列抽取式面纸
	135mm×180mm×400张×8包/提
	汕头市质量计量监督检测所

	75
	塑料制品类产品
	汕头市易来利实业有限公司
	抽杆夹
	NO.Q310
	汕头市质量计量监督检测所

	76
	塑料制品类产品
	汕头市百宝居日用品有限公司
	欧式提桶
	型号：266
	汕头市质量计量监督检测所

	77
	塑料制品类产品
	汕头市辉煌塑胶厂有限公司
	小号家居方便篮
	货号：HH-2074
	汕头市质量计量监督检测所

	78
	塑料制品类产品
	汕头市吉祥五金塑胶有限公司
	长方型滴水筛
	货号：A262
	汕头市质量计量监督检测所

	79
	塑料制品类产品
	汕头市佳宜塑胶制品有限公司
	佳宜婴童伸缩衣架（6个庄）
	货号：R2250
	汕头市质量计量监督检测所

	80
	塑料制品类产品
	汕头市佳宜塑胶制品有限公司
	28夹折合晒架
	货号：R2104
	汕头市质量计量监督检测所

	81
	塑料制品类产品
	汕头市南方塑胶制品有限公司
	收纳箱（小）
	CD2384
	汕头市质量计量监督检测所

	82
	塑料制品类产品
	汕头市升平塑胶制刷厂有限公司
	鱼型板刷
	货号：203
	汕头市质量计量监督检测所

	83
	塑料制品类产品
	汕头市新陵塑胶有限公司
	时尚方凳（小）
	R2231
	汕头市质量计量监督检测所

	84
	塑料制品类产品
	汕头市新陵塑胶有限公司
	雅典茶渣桶（带盖）
	R2212
	汕头市质量计量监督检测所

	85
	塑料制品类产品
	汕头市正裕塑胶有限公司
	伞架（中）
	货号：2196
	汕头市质量计量监督检测所

	86
	塑料制品类产品
	广东健桦智能科技有限公司
	储物盒（八格装）
	R515
	汕头市质量计量监督检测所

	87
	塑料制品类产品
	广东健桦智能科技有限公司
	折叠式储物盒
	R720
	汕头市质量计量监督检测所

	88
	塑料制品类产品
	汕头市龙湖区凯信塑胶有限公司
	双色防滑衣架
	货号：R413
	汕头市质量计量监督检测所

	89
	涂料
	汕头市金南实业有限公司
	金威丽高级外墙漆
	SJNC-EM150 5kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	90
	涂料
	汕头市诚兴涂料有限公司
	内墙乳胶漆
	5L/罐
	汕头市质量计量监督检测所

	91
	涂料
	汕头市金平区金园金涛乳胶涂料厂
	水溶性内墙涂料
	18千克/罐
	汕头市质量计量监督检测所

	92
	涂料
	汕头市雅尔庭涂料有限公司
	播福牌内墙面漆
	20kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	93
	涂料
	广东大中三联科技有限公司
	新概念通用漆白色
	WTH02 C类 1kg/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	94
	涂料
	广东大中三联科技有限公司
	八比一水性聚酯漆清漆
	WPU399 C类 1kg/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	95
	涂料
	汕头市龙湖区中英化工有限公司
	“IAI”牌特白乳胶漆
	1升/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	96
	袜
	汕头市潮南区成田爱宝迪针织厂
	豪迪男士袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	97
	袜
	汕头市潮南区成田东兴针织厂
	菓青时尚休闲袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	98
	袜
	汕头市潮南区陇田超华针织厂
	鹏豪精梳棉休闲男袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	99
	袜
	汕头市潮南区陇田兴达针织厂
	VARDANU休闲男袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	100
	袜
	汕头市潮南区陇田宜炳针织厂
	纳威迪运动袜
	26-28
	汕头市质量计量监督检测所

	101
	袜
	汕头市潮南区陇田中绅针织厂
	韩夫运动男袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	102
	袜
	汕头市和利针织实业有限公司
	羽绒祥云小鸡纯棉袜
	4-6岁
	汕头市质量计量监督检测所

	103
	袜
	汕头市锡隆蜘蛛王织造有限公司
	米兰蜘蛛休闲男士袜
	（26-28）cm
	汕头市质量计量监督检测所

	104
	袜
	汕头市摩特神实业有限公司
	摩特神女休闲袜
	22-24cm
	汕头市质量计量监督检测所

	105
	袜
	汕头市摩特神实业有限公司
	摩特神男休闲袜
	26-28cm
	汕头市质量计量监督检测所

	106
	玩具
	广东奥斯尼玩具实业有限公司
	电动积木玩具
	A20216
	汕头市质量计量监督检测所

	107
	玩具
	广东彩珀科教文化股份有限公司
	合金飞机
	51503A
	汕头市质量计量监督检测所

	108
	玩具
	广东迪高科技有限公司
	动手认识玩具
	DG3710
	汕头市质量计量监督检测所

	109
	玩具
	广东鸿祺玩具实业有限公司
	合金悠悠球
	3469
	汕头市质量计量监督检测所

	110
	玩具
	广东环奇电子科技有限公司
	无线遥控坦克（玩具）
	508C
	汕头市质量计量监督检测所

	111
	玩具
	广东皇冠科技有限公司
	儿童足球台
	HG235A
	汕头市质量计量监督检测所

	112
	玩具
	广东汇乐玩具实业有限公司
	手指启蒙学习琴
	927
	汕头市质量计量监督检测所

	113
	玩具
	广东荣骏玩具实业有限公司
	遥控工程车
	182
	汕头市质量计量监督检测所

	114
	玩具
	广东小白龙动漫文化股份有限公司
	军事
	13349
	汕头市质量计量监督检测所

	115
	玩具
	广东新乐新科教文化股份有限公司
	魔方玩具系列
	NO.809045
	汕头市质量计量监督检测所

	116
	玩具
	汕头市澄海区爱可优玩具厂
	益智迷宫系列
	923A
	汕头市质量计量监督检测所

	117
	玩具
	汕头市澄海区栢润玩具厂
	浴室水上系列玩具
	31808
	汕头市质量计量监督检测所

	118
	玩具
	汕头市澄海区帝格塑胶玩具厂
	YOYO球
	NO.4018
	汕头市质量计量监督检测所

	119
	玩具
	汕头市澄海区谷雨婴幼玩具厂
	益智游戏玩具
	G108
	汕头市质量计量监督检测所

	120
	玩具
	汕头市澄海区广益星美塑胶厂
	音乐写字板系列
	2-995
	汕头市质量计量监督检测所

	121
	玩具
	汕头市澄海区海裕玩具厂
	玩具车
	6977-5
	汕头市质量计量监督检测所

	122
	玩具
	汕头市澄海区合树玩具厂
	神奇魔方
	NO.731
	汕头市质量计量监督检测所

	123
	玩具
	汕头市澄海区合翔鑫玩具有限公司
	合翔益智玩具
	HX0689
	汕头市质量计量监督检测所

	124
	玩具
	汕头市澄海区华美工艺玩具厂有限公司
	智力数独（玩具）
	HM606
	汕头市质量计量监督检测所

	125
	玩具
	汕头市澄海区佳益宏奇玩具厂
	玩具枪系列玩具
	JY648-25
	汕头市质量计量监督检测所

	126
	玩具
	汕头市澄海区健丰源玩具有限公司
	遥控车系列
	23711B
	汕头市质量计量监督检测所

	127
	玩具
	汕头市澄海区锦龙玩具有限公司
	工程车
	NO.0718-3
	汕头市质量计量监督检测所

	128
	玩具
	汕头市澄海区经纬实业有限公司
	遥控越野车系列
	866-398-1
	汕头市质量计量监督检测所

	129
	玩具
	汕头市澄海区乐吉儿动漫文化有限公司
	小花仙夏安安百变换装秀
	A027
	汕头市质量计量监督检测所

	130
	玩具
	汕头市澄海区立昕塑料玩具厂
	电动轨道车
	NO.22988
	汕头市质量计量监督检测所

	131
	玩具
	汕头市澄海区莲下广兴塑料玩具厂
	积木玩具系列
	61001
	汕头市质量计量监督检测所

	132
	玩具
	汕头市澄海区莲下华成塑胶制品厂
	静态益智玩具
	HC0963
	汕头市质量计量监督检测所

	133
	玩具
	汕头市澄海区莲下凯亿塑料玩具厂
	写字板
	6606
	汕头市质量计量监督检测所

	134
	玩具
	汕头市澄海区莲下培智玩具厂
	积木玩具
	0457
	汕头市质量计量监督检测所

	135
	玩具
	汕头市澄海区莲下荣泰工艺厂
	宝贝摇铃
	771
	汕头市质量计量监督检测所

	136
	玩具
	汕头市澄海区莲下神洲塑料工艺制品厂
	悠悠球
	NO.201227
	汕头市质量计量监督检测所

	137
	玩具
	汕头市澄海区莲下万全日用工艺厂
	益智玩具
	1359-1
	汕头市质量计量监督检测所

	138
	玩具
	汕头市澄海区莲下一盛玩具厂
	摇铃
	YB204-38
	汕头市质量计量监督检测所

	139
	玩具
	汕头市澄海区联环玩具工艺有限公司
	益智玩具
	82218
	汕头市质量计量监督检测所

	140
	玩具
	汕头市澄海区美奇宝玩具厂
	益智积木
	95508-6
	汕头市质量计量监督检测所

	141
	玩具
	汕头市澄海区民乐玩具厂
	卡通小鸡
	MLH113
	汕头市质量计量监督检测所

	142
	玩具
	汕头市澄海区铭源玩具厂
	合金灯光音乐巴士
	NO.MY66-Q5211
	汕头市质量计量监督检测所

	143
	玩具
	汕头市澄海区荣达丰塑料厂
	静态益智玩具
	2004-1
	汕头市质量计量监督检测所

	144
	玩具
	汕头市澄海区荣富达塑料玩具厂
	沙滩玩具
	913-238
	汕头市质量计量监督检测所

	145
	玩具
	汕头市澄海区三大株包装材料有限公司
	婴儿琴
	8869
	汕头市质量计量监督检测所

	146
	玩具
	汕头市澄海区三佳塑胶玩具厂
	益智拼插玩具
	6033
	汕头市质量计量监督检测所

	147
	玩具
	汕头市澄海区顺启润塑胶玩具厂
	百变武士
	881-8
	汕头市质量计量监督检测所

	148
	玩具
	汕头市澄海区文盛塑胶玩具实业有限公司
	声控虫子
	WS6602
	汕头市质量计量监督检测所

	149
	玩具
	汕头市澄海区小天乐玩具厂
	卡通婴儿摇铃
	5311
	汕头市质量计量监督检测所

	150
	玩具
	汕头市澄海区孝友五金塑料厂
	仿真小提琴
	3711
	汕头市质量计量监督检测所

	151
	玩具
	汕头市澄海区新联丰塑胶实业有限公司
	可爱宝贝
	603
	汕头市质量计量监督检测所

	152
	玩具
	汕头市澄海区新奇特玩具厂
	智力积木玩具
	NO.6601
	汕头市质量计量监督检测所

	153
	玩具
	汕头市澄海区信洋玩具厂
	智能遥控玩具
	5188
	汕头市质量计量监督检测所

	154
	玩具
	汕头市澄海区雄城塑胶玩具有限公司
	过家家玩具系列
	XC720A
	汕头市质量计量监督检测所

	155
	玩具
	汕头市澄海区雄森玩具有限公司
	陀螺甩脚球
	XS-14069CZ
	汕头市质量计量监督检测所

	156
	玩具
	汕头市澄海区岫泓玩具厂
	新曼哈顿球
	BA6651
	汕头市质量计量监督检测所

	157
	玩具
	汕头市澄海区奕雄沙滩玩具厂
	沙滩玩具
	987-988
	汕头市质量计量监督检测所

	158
	玩具
	汕头市澄海区益尔乐玩具有限公司
	电动机器人
	11006
	汕头市质量计量监督检测所

	159
	玩具
	汕头市澄海区益通塑料制品厂
	益智拼插玩具
	NO.3306
	汕头市质量计量监督检测所

	160
	玩具
	汕头市澄海区永辉达玩具厂
	益智拼装玩具
	NO.1689-10
	汕头市质量计量监督检测所

	161
	玩具
	汕头市澄海区优而特玩具厂
	军事玩具
	YET9989
	汕头市质量计量监督检测所

	162
	玩具
	汕头市澄海区泽瑞隆玩具厂
	电动飞机
	NO.0103B-1
	汕头市质量计量监督检测所

	163
	玩具
	汕头市澄海区哲宏玩具厂
	沙滩玩具系列
	020
	汕头市质量计量监督检测所

	164
	玩具
	汕头市澄海区正美玩具厂
	水枪
	NO.7033
	汕头市质量计量监督检测所

	165
	玩具
	汕头市奋铭塑胶有限公司
	电动轨道车
	6602
	汕头市质量计量监督检测所

	166
	玩具
	汕头市国信塑胶实业有限公司
	塑料彩虹圈
	1161-1
	汕头市质量计量监督检测所

	167
	玩具
	汕头市汇纳玩具有限公司
	工程车
	7712-1
	汕头市质量计量监督检测所

	168
	玩具
	汕头市杰星玩具实业有限公司
	杰星积木
	29020
	汕头市质量计量监督检测所

	169
	玩具
	汕头市骏达隆家奇玩具实业有限公司
	积木
	5308A
	汕头市质量计量监督检测所

	170
	玩具
	汕头市美阳玩具有限公司
	智能娃娃
	68014
	汕头市质量计量监督检测所

	171
	玩具
	汕头市润铎玩具实业有限公司
	益智玩具
	19054
	汕头市质量计量监督检测所

	172
	玩具
	汕头市祥佳塑料玩具有限公司
	遥控车
	727-R5
	汕头市质量计量监督检测所

	173
	玩具
	汕头市大树玩具有限公司
	启智魔法积木
	NO.18137
	汕头市质量计量监督检测所

	174
	玩具
	汕头市大树玩具有限公司
	启智魔法积木
	NO.18160
	汕头市质量计量监督检测所

	175
	玩具
	汕头市锦兴塑胶有限公司
	高级电子琴
	JXT88029
	汕头市质量计量监督检测所

	176
	玩具
	汕头市锦兴塑胶有限公司
	洗澡玩具
	JXTZD001A
	汕头市质量计量监督检测所

	177
	玩具
	汕头市乐立方玩具实业有限公司
	立体拼图（埃菲尔铁塔）
	L091h
	汕头市质量计量监督检测所

	178
	玩具
	汕头市乐立方玩具实业有限公司
	立体拼图（我的小别墅）
	P615h
	汕头市质量计量监督检测所

	179
	玩具
	汕头市龙湖区花嘉宝玩具厂
	娃娃玩具
	88503
	汕头市质量计量监督检测所

	180
	玩具
	汕头市龙湖区花嘉宝玩具厂
	过家家玩具
	N668-11
	汕头市质量计量监督检测所

	181
	玩具
	汕头市龙湖区瑞中兴玩具厂
	电动万向车系列
	NO.89-2689
	汕头市质量计量监督检测所

	182
	玩具
	汕头市龙湖区瑞中兴玩具厂
	电动万向车系列
	NO.89-148
	汕头市质量计量监督检测所

	183
	危险化学品
	广东光华科技股份有限公司
	氨水
	500mL/瓶 AR
	汕头市质量计量监督检测所

	184
	危险化学品
	西陇科学股份有限公司
	乙醇（无水乙醇）
	500mL/瓶 AR
	汕头市质量计量监督检测所

	185
	危险化学品包装物、容器
	汕头市南方制罐厂有限公司
	空罐
	1L
	汕头市质量计量监督检测所

	186
	文具
	广东亨得利实业有限公司
	双肩书包
	30cm×15cm×45cm
	汕头市质量计量监督检测所

	187
	文具
	广东华杰实业有限公司
	档案盒
	HJ5655
	汕头市质量计量监督检测所

	188
	文具
	广东华杰实业有限公司
	文件夹
	HJ5602
	汕头市质量计量监督检测所

	189
	文具
	广东华隆文具有限公司
	A4文件袋
	FB330
	汕头市质量计量监督检测所

	190
	文具
	广东华隆文具有限公司
	资料册
	CF920
	汕头市质量计量监督检测所

	191
	文具
	广东树德实业有限公司
	文件夹
	NO.T30A A4
	汕头市质量计量监督检测所

	192
	文具
	汕头市百利文文具实业有限公司
	档案盒
	B82A
	汕头市质量计量监督检测所

	193
	文具
	汕头市百利文文具实业有限公司
	票据/SS系列车边风琴包
	E3631
	汕头市质量计量监督检测所

	194
	文具
	汕头市百纳文具实业有限公司
	文件塑料袋
	HJ-8009A4
	汕头市质量计量监督检测所

	195
	文具
	汕头市潮南区多奇文具厂
	文具盒
	NO.1003
	汕头市质量计量监督检测所

	196
	文具
	汕头市潮南区明生实业有限公司
	白板笔
	ZP-250 10支/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	197
	文具
	汕头市潮南区明生实业有限公司
	记号笔
	ZP-120 10支/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	198
	文具
	汕头市潮南区司马浦智力星文具厂
	修正带
	ZLX-902
	汕头市质量计量监督检测所

	199
	文具
	汕头市创思文具有限公司
	修正带
	CS-4207
	汕头市质量计量监督检测所

	200
	文具
	汕头市奋发文具有限公司
	修正带
	5mm×8米 XB-2628
	汕头市质量计量监督检测所

	201
	文具
	汕头市高的文具实业有限公司
	文件袋
	E310-15
	汕头市质量计量监督检测所

	202
	文具
	汕头市高的文具实业有限公司
	资料册
	A4 CF10A
	汕头市质量计量监督检测所

	203
	文具
	汕头市翰国文具有限公司
	原子笔
	HG-101 0.7mm 24支/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	204
	文具
	汕头市翰国文具有限公司
	中性笔
	HG-009 0.5mm 12支/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	205
	文具
	汕头市康百实业有限公司
	A4 资料册
	A3506E
	汕头市质量计量监督检测所

	206
	文具
	汕头市康百实业有限公司
	A4/35mm标准型档案盒
	F1135
	汕头市质量计量监督检测所

	207
	文具
	汕头市明达文具有限公司
	旋转蜡笔
	MD-2212-B
	汕头市质量计量监督检测所

	208
	文具
	汕头市雅鹏文具实业有限公司
	A4单层袋
	YPE310
	汕头市质量计量监督检测所

	209
	文具
	汕头市雅鹏文具实业有限公司
	A4文件夹
	YP2205
	汕头市质量计量监督检测所

	210
	文具
	汕头市易来利实业有限公司
	按扣式文件袋
	NO.5501
	汕头市质量计量监督检测所

	211
	文具
	汕头市源盛文化用品实业有限公司
	修正液
	YS-430 12mL/支
	汕头市质量计量监督检测所

	212
	文具
	汕头市源盛文化用品实业有限公司
	事务.大班用平头胶水
	135mL/支 YS-5029
	汕头市质量计量监督检测所

	213
	文具
	汕头市钊盛文化用品实业有限公司
	文雅单强力夹
	ZS-52A A4
	汕头市质量计量监督检测所

	214
	文具
	汕头市钊盛文化用品实业有限公司
	20页资料册
	ZS-H320 A4
	汕头市质量计量监督检测所

	215
	文具
	广东宝克文具有限公司
	多能白板笔
	MP396 12PCS/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	216
	文具
	广东宝克文具有限公司
	大容量修正带
	KF3019 12m×5mm/支
	汕头市质量计量监督检测所

	217
	文具
	广东乐普升文具有限公司
	修正液（快干型 ）
	NO.8683 7mL×24pcs/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	218
	文具
	汕头市新鹏宇文具实业有限公司
	记事板
	8855
	汕头市质量计量监督检测所

	219
	文具
	汕头市新鹏宇文具实业有限公司
	报告夹
	Q310-18
	汕头市质量计量监督检测所

	220
	文具
	汕头市好运年文具有限公司
	50K时尚E族胶套本
	货号：503461 页数：72P 规格：13.2cm×9.6cm
	汕头市质量计量监督检测所

	221
	文具
	汕头市欧奇文具有限公司
	荧光笔
	OR-505 10支/盒
	汕头市质量计量监督检测所

	222
	文具
	汕头市信乐文具礼品有限公司
	卷笔刀
	XL-367
	汕头市质量计量监督检测所

	223
	文具
	汕头市至优文具实业有限公司
	A6彩皮本
	T-X641-60,60页，9.4cm×12.9cm
	汕头市质量计量监督检测所

	224
	洗涤剂
	广东倩芬化妆品实业有限公司
	婴儿洗衣液
	1.3kg/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	225
	洗涤剂
	汕头市沪潮日用化妆品厂
	洗衣液
	1L/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	226
	洗涤剂
	广东柏亚化妆品有限公司
	全效护理洗衣液
	3kg/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	227
	洗涤剂
	汕头市百洁利日化有限公司
	亮白增艳洗衣液（风清白兰香）
	2L/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	228
	洗涤剂
	汕头市恒晖化工有限公司
	植物花香洗衣液
	2L/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	229
	洗涤剂
	汕头市润洁日化有限公司
	婴儿椰油皂液
	1.2kg/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	230
	洗涤剂
	汕头市纯妍日化有限公司
	法国香水洗衣液
	2000ml/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	231
	洗涤剂
	汕头市康洁丽洗涤剂有限公司
	洁厕精
	500克/瓶
	汕头市质量计量监督检测所

	232
	校服
	汕头市澄海区雄艺教育服装厂
	针织学生服
	上装 140/70 下装 140/70
	汕头市质量计量监督检测所

	233
	校服
	汕头市金平区金园教育服装有限公司
	针织学生服（广东汕头华侨中学冬服套装）
	上装:160/72A 下装:160/56A
	汕头市质量计量监督检测所

	234
	校服
	汕头市金平区金园教育服装有限公司
	机织学生服（汕头市东厦小学夏服套装）
	上装:130/56 下装:160/53
	汕头市质量计量监督检测所

	235
	校服
	汕头市金平区景辉织造厂有限公司
	针织学生服（汕头蓝天小学冬服套装）
	上装:130/56 下装:130/53
	汕头市质量计量监督检测所

	236
	校服
	汕头市金平区景辉织造厂有限公司
	机织学生服（汕头金誉小学夏服套装）
	上装:130/56 下装:130/53
	汕头市质量计量监督检测所

	237
	校服
	汕头市金平区景辉织造厂有限公司
	针织学生服
	上装:130/56 下装:130/53
	汕头市质量计量监督检测所

	238
	校服
	汕头市永成隆有限公司
	短袖上衣（校服）
	170/84A
	汕头市质量计量监督检测所

	239
	校服
	汕头飞腾织造厂有限公司
	针织学生套装（中学生夏服）
	上衣：夏运动服160/80 下装：夏季长裤160/80
	汕头市质量计量监督检测所

	240
	校服
	汕头经济特区利园校服创作有限公司
	春秋T恤衫（校服）
	号型：145/64
	汕头市质量计量监督检测所

	241
	校服
	汕头经济特区利园校服创作有限公司
	春秋长裤（校服）
	号型：145/60
	汕头市质量计量监督检测所

	242
	校服
	汕头联艺制衣厂有限公司
	针织学生套装（中学生夏服）
	上衣：夏运动服160/80 下装：夏季长裤160/80
	汕头市质量计量监督检测所

	243
	校服
	汕头市龙湖区桂源服装工艺厂
	中小学生校服
	上衣：150/68 下装：150/60
	汕头市质量计量监督检测所

	244
	校服
	汕头市龙湖区桂源服装工艺厂
	小学生校服
	上衣：145/68 下装：145/60
	汕头市质量计量监督检测所

	245
	校服
	汕头市龙湖区桂源服装工艺厂
	中小学生校服
	上装:160/76 下装:160/66
	汕头市质量计量监督检测所

	246
	校服
	汕头市龙湖区新溪教育服装厂
	针织学生服（套装）
	上装:155/76A 下装:155/60A
	汕头市质量计量监督检测所

	247
	蓄电池
	汕头市佳的电源有限公司
	阀控式免维护铅酸电池
	6V 4Ah
	汕头市质量计量监督检测所

	248
	液体加热器
	广东好女人母婴用品股份有限公司
	液体加热器（多功能恒温水壶）
	TNQ-15A
	汕头市质量计量监督检测所

	249
	液体加热器
	广东好女人母婴用品股份有限公司
	液体加热器（调奶器）
	TNQ-6110A1
	汕头市质量计量监督检测所

	250
	液体加热器
	广东天际电器股份有限公司
	电热水壶
	ZDH-208D.220V～50HZ 1000W
	汕头市质量计量监督检测所

	251
	液体加热器
	广东天际电器股份有限公司
	电炖锅
	DDG-7A 220V～50HZ.70W
	汕头市质量计量监督检测所

	252
	液体加热器
	汕头市康之品电器有限公司
	微电脑电炖锅
	KGD-25D 2.5L ,180W ,220V~50Hz
	汕头市质量计量监督检测所

	253
	液体加热器
	汕头市康之品电器有限公司
	微电脑陶瓷电炖锅
	KGD-08A
	汕头市质量计量监督检测所

	254
	液体加热器
	汕头市思腾电器有限公司
	电热水壶
	PSH-310A 1.0L/220V~50Hz 1000W
	汕头市质量计量监督检测所

	255
	液体加热器
	汕头市亿皇电器有限公司
	暖奶器
	NNQ-202A 220V~50Hz,150W
	汕头市质量计量监督检测所

	256
	液体加热器
	汕头市亿皇电器有限公司
	电炖锅
	DDG-15E
	汕头市质量计量监督检测所

	257
	液体加热器
	汕头市霍克电器有限公司
	暖奶器（液体加热器）
	NNQ-201A,220V~，150W
	汕头市质量计量监督检测所

	258
	液体加热器
	汕头市霍克电器有限公司
	暖奶器（液体加热器）
	NNQ-202A,220V~，150W
	汕头市质量计量监督检测所

	259
	液体加热器
	汕头市乐宝电子科技有限公司
	液体加热器（蒸煮炖）
	LB-12DFH
	汕头市质量计量监督检测所

	260
	液体加热器
	汕头市秀竹电器有限公司
	电炖锅
	DDG-8C（湖水兰） 220V~50Hz 100W 0.8L
	汕头市质量计量监督检测所

	261
	液体加热器
	汕头市秀竹电器有限公司
	电炖锅
	DDG-8A（浅粉红） 220V~50Hz 80W 0.8L
	汕头市质量计量监督检测所

	262
	油墨
	汕头经济特区新大成包装材料有限公司
	凹版塑料薄膜复合油墨-白色
	20kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	263
	油墨
	汕头经济特区新大成包装材料有限公司
	凹版塑料薄膜复合油墨-红色
	18kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	264
	油墨
	汕头市金平区五星油墨实业有限公司
	复合白墨
	20kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	265
	油墨
	汕头市金平区五星油墨实业有限公司
	表印黑墨
	18kg/桶
	汕头市质量计量监督检测所

	266
	油墨
	汕头市新大中油墨有限公司
	胶印-UV白（油墨）
	1.5kg/罐
	汕头市质量计量监督检测所

汕头市2017年度工业产品质量专项监督抽查不合格产品

及其生产企业名单

	序号
	类别
	企业名称
	产品名称
	型号规格
	不合格项
	承检机构
	备注

	1
	安全玻璃
	汕头市晶润玻璃有限公司
	普通钢化玻璃
	6mm×610mm×610mm/块
	尺寸偏差
	汕头市质量计量监督检测所

	2
	低压电器
	汕头市潮南区陈店新吉发电子厂
	移动式多位插座
	88A MAX 10A 250V～
	标志、耐热
	汕头市质量计量监督检测所

	3
	电线电缆
	广东金桥科技股份有限公司
	聚氯乙烯绝缘软电缆电线
	60227 IEC 53（RVV）300/500V 3*1.0mm
	绝缘厚度
	汕头市质量计量监督检测所

	4
	涂料
	汕头市金南实业有限公司
	金威丽高级内墙漆
	SJNC-EM100 5kg/桶
	低温稳定性
	汕头市质量计量监督检测所

	5
	涂料
	汕头市豪虹涂料有限公司
	外墙乳胶漆
	R360
	低温稳定性
	汕头市质量计量监督检测所

	6
	涂料
	汕头市川崎装饰材料厂
	高级环保墙面漆
	4L/罐
	标签
	汕头市质量计量监督检测所

	7
	袜
	汕头市广特泰实业有限公司
	大桔儿童袜
	（16-18）cm
	纤维含量
	汕头市质量计量监督检测所

	8
	玩具
	汕头市澄海区莲下华东塑料厂
	烈变车神
	NO.6568-902
	磁体和磁性部件
	汕头市质量计量监督检测所

	9
	玩具
	汕头市澄海区王老师玩具厂
	电子积木
	W-5889
	声响要求、磁体和磁性部件、安全警示
	汕头市质量计量监督检测所

	10
	玩具
	汕头市宏丽达玩具实业有限公司
	动物乐园
	NO.393
	邻苯二甲酸酯
	汕头市质量计量监督检测所

	11
	洗涤剂
	汕头市樱柔化妆品实业有限公司
	内衣洗衣液
	350ml/瓶
	标签
	汕头市质量计量监督检测所

	12
	洗涤剂
	汕头市澄海区澳丽佳洗涤用品有限公司
	奥洁超浓缩洗衣粉
	3kg/包
	总五氧化二磷质量分数、标识
	汕头市质量计量监督检测所

	13
	洗涤剂
	汕头市龙湖区康爽洗涤化妆品有限公司
	洗护合一洗衣液
	2L/瓶
	总活性物含量、去污力
	汕头市质量计量监督检测所

	14
	蓄电池
	广东大上科电子科技有限公司
	密封式铅酸蓄电池
	SY12100 12V 7AH
	标志
	汕头市质量计量监督检测所

2018年3月  日